
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 11.–18. 2. 2024 

Dnes je Den nemocných. Společná svátost nemocných bude v naší farnosti udílena zítra při obvyklých 
mších v 6.30 a 18.30 a při mimořádné bohoslužbě ve 14.30 h. Po odpolední mši bude malé občerstvení 
ve farním sále.  

Příští týden jsou jarní prázdniny. Středisko má kromě Vrtule zavřeno, recepce bude otevřena pouze 
od 8 do 13 h.  

Středa je Popeleční středa a začíná naše 40denní příprava na Velikonoce. Při mších v 6.30 a v 18.30 
bude udílen popelec. Kvůli prázdninám není mše pro děti, ale od 17 h je možnost eucharistické 
adorace a svátosti smíření. Svátost smíření dětí bude o týden později 21. února.  

Křížové cesty budou v našem kostele bývat každou postní neděli od 14.30 h. Zástupci společenství 
obdrželi výzvu s prosbou, aby se jednotlivá společenství ujala přípravy a vedení křížových cest. 

K dispozici je Malý průvodce postní dobou, který si můžete stáhnout i jako mobilní aplikaci. 

Setkání živého růžence je v pondělí po večerní mši svaté.  

Připomínáme, že je již možné se přihlašovat na chaloupky (ZDE) a na biřmování mládeže (ZDE). V 
nabídce chaloupek najdete dvě nové akce - chaloupku Jabadabadů pro kluky a holky a příměstský 
tábor zaměřený na ping-pong Table tennis camp. Přihlašuje se přes informační systém střediska 
Domeček s použitím vašeho klientského účtu, jako do kroužků a akcí.   

Děti zveme na výlet do Národního muzea v sobotu 17. února. Přihlašuje se přes Domeček.  

Klub přátel historie se sejde příští neděli ve farním sále výjimečně až od 15 h po křížové cestě nad 
tématem Praha a její sochy a památníky.  

Pražská synodální kavárna se koná příští neděli od 19.30 ve farním sklípku. Vstup přes farní kuchyňku.  

Projekt Patroni znovu nabídne svou službu doprovázení během první a třetí neděle postní. Jedná se 
o možnost zapojení nových farníků do farnosti. Zájemci se budou moci setkat s patrony po každé 
nedělní mši sv. u sochy P. Marie. 

Dětem a rodinám, které jedou na prázdniny, přejeme odpočinkové dny, ostatním požehnaný vstup do 
postní doby. 

 

 

 

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj 
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫ 
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát 
modlitby pp Františka ⧫ 

  

https://strediskokobylisy.cz/tabory/
https://terezicka.cz/priprava-na-birmovani-17-22-let/
https://terezicka.cz/kobylistek/
https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 11.–18. 2. 2024  
 

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme… 

 
11. 2. Neděle 6. neděle v mezidobí  

7.30 

9.00 

10.30 

18.30 

Na úmysl dárce 

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince 

Za uzdravení sestry Anny a za celou rodinu 

Za zdraví a požehnání k narozeninám pro Lukáše a Norberta 

12. 2. Pondělí  

6.30 

18.30 

Za zemřelého Jindřicha Hofmana, celý rod a duše v očistci 

Za Vítka a jeho rodinu 

13. 2. Úterý    

6.30 

18.30 

Za zemřelé prarodiče 

Za mládež 

14. 2. Středa POPELEČNÍ STŘEDA 

6.30 

18.30 

Za zemřelé Františka a Marii Kaňkovy, jejich rodiče a dcery 

Requiem za + Jána Taragoše  

15. 2. Čtvrtek  

6.30 

18.30 

Za Boží požehnání pro vnuka Šimona 

Za zemřelou babičku Ludmilu a dědu Josefa a celý rod 

16. 2. Pátek  

6.30 

18.30 

Za dar víry pro rodinu a Boží požehnání 

Za zemřelé manželé Antonína a Helenu Moresovy 

17. 2. Sobota  

6.30 

18.30 

Za zemřelou kamarádku Milku, Marii a Ludku, za Maroše, Pavla a Slavomíra 

Za Boží požehnání a zdraví pro celou rodinu 

18. 2. Neděle 1. neděle postní 

7.30 

9.00 

10.30 

18.30 

Za zemřelou babičku a celý rod 

Za duše v očistci 

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince 

Za Ivana a zemřelou Emilii Ondrašikových 

 

 

 


